



అంధ్ర ప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH M.REDDIAH 25AA 520590
 No 2817 10-10-2009 21-3-2009
 Name కుమారవల్లికల గౌడ్ S (07-5-2005)
 STAMP VENDOR, LAKKIREDDYPALLI.

FORM 26
 (See Rule 4 A)

Affidavit to be furnished by the candidate before the Returning Office for election to A.P.LEGISLATIVE ASSEMBLY (name of the house) from **247 RAYACHOTY** Constituency (name of the Constituency)

I, MAHABOOB BASHA SHAIK Son of Chan Sab Shaik, aged about **40** years, resident of D.No. 33/111-C-1, S.N. Colony, Rayachoty, Kadapa District candidate at the above election, do hereby solemnly affirm / state on oath as under :

1. I am / am not accused of any offence (s) punishable with imprisonment for two years or more in a pending case(s) in which a charge (s) has/have been framed by the court(s) of competent jurisdiction.

If the deponent is accused of any such offence (s) he shall furnish the following information : **NOT APPLICABLE**

- (i) Case/ First Information Report No./Nos. - Nil -
- (ii) Police Station (s) - Nil - District (s) - Nil - State (s) : - Nil -
- (iii) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has been charged - Nil -
- (iv) Which framed, the charge (s) - Nil -

(Signature)

TESTED
(Signature)



No. 251 F. Hs. 10-90 Date 31-3-2011 9.
Name श्री. ए. के. लक्ष्मीपल्ली ए. के. लक्ष्मीपल्ली
M. REDDI
25AA 520591
STAMP VENDOR
LAKKIREDDYPALLA

:: 2 ::

- (v) Date (s) on which the charge (s) - Nil -
(vi) Whether all or any of the proceeding (s) have been stayed by any court(s) of competent jurisdiction : - Nil -

2. [I have been / have not been convicted of an offence(s) other than any offences) referred to in sub-section (1) or sub section (2) , or covered in sub section (3) , of section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951)] and sentenced to imprisonment for any year or more.

If the deponent is convicted and punished as aforesaid, he shall furnish the following information

- (i) Case First Information report No. / Nos. - Nil -
(ii) Court (which punished) - Nil -
(iii) Police Station (s) - Nil - District (s) - Nil - State (s) - Nil -
(iv) Section (s) of the concerned Act (s) and short description of the offence (s) for which the candidate has been charged. - Nil -
(v) Date (s) on which the sentence (s) was /were pronounced - Nil -



అంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH M. REDDIAH 25AA 520592
 No 2819 10-4-09 Date 31-3-2009
 Name శ్రీ కందుకూరు శ్రీ 5625 శ్రీ
 :: 3 ::
 STAMP VENDOR,
 LAKKIREDDYPALLI

(vi) Whether the sentence (s) has/have been stayed by any court (s) of competent jurisdiction - Nil -

Place : Kadapa Date : 03-04-2009 Signature of Deponent

VERIFICATION

I, the above named deponent, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therein.

Verified at Kadapa this 3rd day of April 2009


 Signature of Deponent

Note : The Columns in this form which are not applicable to the deponent may be struck off.


 3-4-2009



ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH M.REDDIAH 25AA 520593
 No 25AA 520593
 Stamp Vendor,
 APKIREDDYPALLI

అనుబంధం -

నామినేషన్ వ్రాసేటప్పుడు అభ్యర్థి సమర్పించాల్సిన అఫిడవిట్ 247 **రాయచోటి** (నియోజక వర్గం పేరు) నియోజకవర్గం నుండి ఆంధ్ర ప్రదేశ్ శాసన సభ (సభపేరు) కు ఎన్నిక కోసం రిటర్నింగ్ అధికారి సమక్షంలో డోక్ నెం. 33/111-పి-1, యస్.యన్. కాలనీ, రాయచోటి నివాసి **షేక్ మహబూబ్ బాషా** వయస్సు 40 సం లు, శ్రీ **షేక్ చాన్ సాబ్** గారి కుమారుడు అయిన పై ఎన్నికల్లో అభ్యర్థి నైట్ నేను, ఈ క్రింది విధంగా ఇందుమూలంగా సత్యనిష్ఠతో ద్రువ పరుస్తున్నాను. ప్రమాణపూర్వకంగా తెలియ జేస్తున్నాను.

(1) కోర్టు చర్య తీసుకొన్నట్టి క్రింది కేసు(లు) పెండింగులో వుంది/ వున్నాయి :

1. కోర్టు చర్య తీసుకొన్నట్టి పట్టణంలోని విభాగం, నేరం, వినరణ :
2. చర్య తీసుకొన్నట్టి కోర్టు పేరు :
3. కేసు నెం :
4. చర్య తీసుకొన్న కోర్టు ఉత్తర్వు తేదీ :
5. చర్య తీసుకొనడానికి పై ఉత్తర్వు పై దాఖలు చేసిన రివిజన్ కోసం ఆపీలు(ళ్లు)

దరఖాస్తు మొదలైనవి. ఏవైనా వున్నట్లయితే, వాటి వివరాలు :

- NIL -

ATTESTED
 [Signature]

[Signature]



అంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH M. REDDIAH 25AA 520594
 No 2521 Rs. 10-/- Date 31.3.2009.
 Stamp Vendor, LAKKIREDDYPALLI

(2) నాకు, నా భార్య / భర్త ఆశ్రితులకు చెందిన ఆస్తుల వివరాలను (స్థిర, చర బ్యాంకు బ్యాలెన్సు మొదలగునవి) దిగువ ఇస్తున్నాను.

ఎ. చర ఆస్తుల వివరాలు :

ఉమ్మడి యాజమాన్య హక్కు పరిమితిని కూడా తెలియపరుస్తూ ఉమ్మడి పేరు మీద గల ఆస్తుల వివరాలను ఇవ్వాలి.

వ. సం.	వివరణ	స్వంత పేరు	భార్య/భర్త పేరు	అశ్రితుడు-I పేరు	అశ్రితుడు-II పేరు	అశ్రితుడు-III పేరు
i.	నగదు	Rs.2,20,000/- Cash in hand Rs.1,50,000/- Cash of spouse (Shakira Bee)				
ii.	బ్యాంకులు, ఆర్థిక సంస్థలు, బ్యాంకింగ్ యేతర ఆర్థిక సంస్థలలో డిపాజిట్లు	Bank Balances : Rs 67,000/- in Syndicate Bank, Rayachoty Rs.18,500/- in Andhra Bank, Rayachoty Rs.66,000/- in S.B.I., Rayachoty				
iii.	బాండ్లు, డిబెంచర్లు కంపెనీలలో షేర్లు	--- -- -- -- -- NIL --- -- -- -- -- 6/10/09				

भारतीय गैर न्यायिक

दस
रुपये
रु.10



TEN
RUPEES
Rs.10

INDIA NON JUDICIAL

ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

M. REDDIAH

25AA 520595

STAMP VENDOR,
LAKKIREDDYPALLI

NO 2 922 10-11-2009 31-3-2009.

శాశ్వతముగా మన మూలధనమును (0 లాక్ష్మీ వారికి) అప్పగించుటకు

IV.	ఇతర ఫైనాన్షియల్ ఇన్స్ట్రుమెంట్స్ ఎన్.ఎస్.ఎస్. పోస్టల్ సేవింగ్స్, ఎల్ఐసీ, పాలీసీలు మొదలగునవి.	LIC Policies for Rs.3,50,000/- LIC Policies of spouse for Rs.2,65,000/-
V.	మోటారు వాహనాలు (తయారీదారుని, పేరు మొదలగునవి)	SUMO Grande worth of Rs. 8,50,000/-
VI.	బంగారు ఆభరణాలు (బరువు, విలువ, వివరాలను ఇవ్వండి)	85 grams gold ornaments worth Rs.1,36,000/- 300 grams of gold ornaments of Spouse (Shakira Bi)worth Rs.4,80,000/-
VII.	క్లెయింలు / వడ్డీలు వంటి విలువైన ఇతర ఆస్తులు	- - - - - NIL - - - - -

గమనిక :- బాండ్లు / డిబెంచర్లు విలువను లిఫ్టెడ్ కంపెనీలకు సంబంధించి, స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో గల విలువను, లిఫ్ట్ కాని కంపెనీలకు సంబంధించి బుక్స్ ప్రకారం ఇవ్వాలి.

(Handwritten signature and text)





ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

S.A. GAFFOOR

25AA 521149

S.A. GAFFOOR, Stamp Vendor, LAKKIREDDIPALLI

2.10/2019, Stamp No. 513/2019, Date: 10-10-19

19-10-19 నుండి ముద్రలు వేసిన భాగం 513/2019 నెంబర్ కింద కింద ఉంది.

ఇక్కడ అశ్రితుడు అంటే ఒక వ్యక్తి స్థిరంగా అభ్యర్థి యొక్క ఆదాయం పై ఆధారపడి వున్నారని అర్థం.

బి. స్థిర ఆస్తుల వివరాలు :

(గమనిక : ఉమ్మడి యాజమాన్య హక్కు పరిమితిని కూడా తెలియపరుస్తూ, ఉమ్మడి యాజమాన్య హక్కు గల ఆస్తుల వివరాలు ఇవ్వాలి).

వ.స.	వివరణ	స్వంత పేరు	భార్య / భర్త పేరు	అశ్రితుడు-I పేరు	అశ్రితుడు-II పేరు	అశ్రితుడు-III పేరు
i.	వ్యవసాయ భూమి - ప్రాంతం - సర్వే నెంబర్లు - విస్తీర్ణం (మొత్తం కొలత) - ప్రస్తుత మార్కెట్ విలువ	- - - - - NIL - - - - -				

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
G. RANA CHANDRAN



అంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH
 Rs. 10/..... Serial No. 25AA Date 10.9.09
 Name S. Srinivasulu Reddy S/o. S. Srinivasulu Reddy
 S.A. GAFFCOR. Stamp Vendor, LAKKIREDDIPALLI

<p>ii. భవనసాయేతరభూమి</p> <ul style="list-style-type: none"> - ప్రాంతం - సర్వే నెంబర్లు - విస్తీర్ణం (మొత్తం కొలత) - ప్రస్తుత మార్కెట్ విలువ 	<p style="text-align: center;">- - - - NIL - - - -</p>
<p>iii. భవనాలు (వాణిజ్య, నివాసం</p> <ul style="list-style-type: none"> - ప్రాంతం - సర్వే నెంబర్లు - విస్తీర్ణం (మొత్తం కొలత) - ప్రస్తుత మార్కెట్ విలువ 	<p>House site located at S.N. Colony of Rayachoty 630 Sq.ft. worth Rs. 1,00,000/- in the name of spouse.</p>

G. RAMESH, 25AA 521150



Rs. ... 10 ... Serial No. 25AA 521151 Date 11-11-2019
 Name ...
 S. A. Goutham
 P. NO. 102, P. O. ...
 ...

iv.	ఇచ్చి/ ఆపార్టుమెంట్లు మొదలైనవి. - ఫ్రాంఠం - సర్వే వెంజర్లు - చిప్పీర్లం (మొత్తం కొలత) ప్రస్తుత మార్కెట్ విలువ	RCC Building in S.N. Colony , Rayachoty, worth Rs.8,00,000/-, 1284 Sq.Ft.
v.	ఇతరములు (అస్టిల్ వాదా వంటివి)	- - - - NIL - - - -

(3) నేను ప్రభుత్వ అధిక సంస్థలను ప్రభుత్వానికి చెల్లించాల్సిన బకాయిలు / వాయిదా తీరిన బకాయిల
 వివరాలను దిగువ ఇస్తున్నాను.

(గమనిక: దయచేసి ప్రతి అంశానికి విడి విడిగా వివరాలను ఇవ్వండి)

G. Rama Chandra Prasad
 ADV.



Rs. 10 / అంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH S.A. Saffoor, Stamp Vendor, LAKKIREDDIPALLI
 Serial No. 25AA 521153 Date 1-11-09
 Name శ్రీ. వి. కృష్ణమూర్తి శర్మ, పంపొందిన వారికి పంపించినందుకు

బి) (i) సర్వోత్తమో సహ ఆదాయపు పన్ను (ఆదాయం పన్ను రిటర్నును)	Assessment year 2008-2009	
ఏ అసెస్మెంటు సంవత్సరం వరకు దాఖలు చేసినది ఆ అసెస్మెంటు సంవత్సరంను కూడా తెలియజేయాలి. అంతే కాకుండా పర్మినెంటు అకౌంట్ నెంబర్లు (పాన్) కూడా ఇవ్వాలి).	PAN No. AWX PC 2162 C	
ii) సంపద పన్ను (ఏ అసెస్మెంటు సంవత్సరం వరకు సంపద పన్ను రిటర్న్ దాఖలు చేసినది కూడా తెలియజేయాలి).	- - - - -	NIL - - - - -
iii) అమ్మకం పన్ను (ప్రాప్రయిటరీ బిజినెస్ విషయంలో మాత్రమే)	- - - - -	NIL - - - - -
iv) ఆస్తి పన్ను	- - - - -	NIL - - - - -

(Handwritten signature and stamp)

17



ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

2598 575869

Purchased at, గుంటూరు జిల్లా, పాఠశాల, విశ్వవిద్యాలయ విద్య వివరాలను ఇవ్వండి
 For Whom, పాఠశాల, విశ్వవిద్యాలయ విద్య వివరాలను ఇవ్వండి

S. K. Srinivasulu Reddy
 Director

(4) నా నిద్యార్హతలను దిగువ ఇవ్వడమయింది.
 (పాఠశాల, విశ్వవిద్యాలయ విద్య వివరాలను ఇవ్వండి)

B. S. C, గోరంట్ల జిల్లా కాలనీకలనాట సుంద్ర
 కండ్ల యూనివర్సిటీ
 1991

(పాఠశాల / విశ్వవిద్యాలయ పేరు, కోర్సును పూర్తి చేసిన సంవత్సరంను తప్పకుండా ఇవ్వాలి)

డి.పి.వెంకట్
 (వాంగ్మూల మిచ్చే వక్తి)

D. P. Venkatesh
 2.8.2009



ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

25AA 575870

KS-104
Purchase
For Whome

1989 మార్చి 24 1989
మి. చా. బాబుగారి వద్ద 50 రూ. 27.5 నా నోట్స్
87 ఎలమంచిలి

STAMP VENDOR
S. S. SILLI

పరిశీలన

పేరు గల డిపోనెంట్ అయిన నేను, ఈ అఫిడవిట్లోని అంశాలు నాకు తెలిసినంత వరకు నాకు నమ్మకం వున్నంత వరకు నిజమైనవి అని, వాస్తవమైనవి అని, ఇందులోని ఏ భాగం తప్పుడుదికాదని, ఏ విషయాన్ని దాచలేదని ఇందుమూలంగా పరిశీలించి ప్రకటిస్తున్నాను.

2009 ఏప్రిల్ నెల 3 వ తేదిన 2009 వద్ద పరిశీలించడయింది.

డిపోనెంటు
(వాంగ్మూల మిచ్చే వ్యక్తి)

W. RAMESH